様式第１号（第２条関係）

菊川市ホームページコンテンツ使用許可申請書
年　　　月　　　日

菊川市秘書広報課　宛

申請者
住　　所

団体名称

　　 氏    名

電話番号（　　　　）

メ ー ル

次のとおり菊川市ホームページに掲載されているコンテンツを使用したいので、許可くださるよう申請します。

	使用コンテンツ
コンテンツが掲載されているページ名を必ず記入しておくこと（画面左上に表示）

	掲載する雑誌や
ホームページ等の名称

（その内容を簡単に記載）

（ＨＰの場合はアドレスも記載）

※必要に応じ出典を明記し、そこから菊川市に無断で他に転載されることがないように管理してください。（記入例：出典：菊川市ホームページより）

※無断転載や目的外使用を固くお断りします。